Le règlement-livraison et l’admission des Actions Nouvelles aux négociations sur le marché
Euronext Growth Paris sont prévus le 31 mars 2023 selon le calendrier indicatif. Les Actions
Nouvelles porteront jouissance courante, seront immédiatement assimilées aux actions

COMMUNIQUE

DE PRESSE

existantes de la Société et seront négociées sur la même ligne de cotation que ces dernières sous
le même code ISIN (FR0011052257 – Mnémonique : ALGBE).

A l’issue du règlement-livraison, le capital social de la Société s’élèvera à 887 443,05 € et sera
divisé en 17 748 681 actions d’une valeur nominale de 0,05 € chacune.

Incidence de l’Opération sur la structure de l’actionnariat

La répartition du capital et des droits de vote avant et après réalisation de l’Opération est la
suivante sur une base non-diluée :

  Avant la réalisation de
l’Opération

Après la réalisation de
l’Opération

Nombre
d’actions et de
droits de vote

théoriques

Pourcentage du
capital et des
droits de vote

théoriques

Nombre
d’actions et de
droits de vote

théoriques

Pourcentage
du capital et
des droits de

vote
théoriques

BOLD Business Opportunities
for L’Oréal Development

1 972 206 13,11% 2 445 532 13,78%

Marc Delcourt 389 748 2,59% 467 046 2,63%

Cristal Union 201 180 1,30% 249 456 1,41%

Auto-détention 8 729 0,06% 2 217 0,01%

Flottant 12 469 546 82,94% 14 584 610 82,17%

TOTAL 15 041 409 100% 17 748 861 100%

Incidence de l’Opération sur la situation de l’actionnaire

L’incidence de l’émission des Actions Nouvelles sur la participation dans le capital d’un
actionnaire détenant 1% du capital social de la Société préalablement à l’Opération et ne
souscrivant pas à celle-ci est la suivante :

 Participation de l’actionnaire (en %)

 Base non-diluée Base diluée2

Avant émission des Actions
Nouvelles provenant de
l’Opération3

1% 0,83%

Après émission des 2 707 452
Actions Nouvelles provenant
de l’Opération

0,85% 0,72%

2 prenant en considération les 2 394 616 BSA, 719 499 BSPCE et 65 562 actions gratuites attribués par la